
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004/2023-CMC/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/02/2023 08/02/2023 08/02/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ
OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DE 01 (UM), VEICULO - TIPO SUV, ANO NÃO INFERIOR A 2021, CABINE DUPLA, MOTOR A GASOLINA 4X2, MOTOR 
COM NO MÍNIMO 135CV DE POTÊNCIA COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AIRBAG, FREIOS ABS, VIDROS E 
RETROVISORES ELÉTRICOS, 04 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 PASSAGEIROS, ARA REALIZAR VIAGENS NA SEDE E 
INTERMUNICIPAL A DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ – CE, DE SEGUNDA A SEXTA(COM QUILOMETRAGEM 
LIVRE/COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE).

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MESSIAS PEREIRA DE SOUZA

Responsável pela Informação MESSIAS PEREIRA DE SOUZA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EUDES JOHNSONS TAVARES PINHEIRO

Responsável pela Adjudicação ANTONIO FRANCISCO DELMIRO

Responsável pela Homologação ANTONIO FRANCISCO DELMIRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/02/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOE

08/02/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

08/02/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL CHORÓ ANTONIO FRANCISCO DELMIRO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 11.453.228/0001-53 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÕES pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

EDITAL pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Choró
Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

CNPJ: 01.684.629/0001-60 - Tel: (88)3438.1273 - Site: www.camarachoro.ce.gov.br

Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

https://camarachoro.ce.gov.br/licitacoes/51

Emitido: 21/11/2024 11:03:42


